1197-5 C/C 9975-9

SATEL COMÉRCIO DE FERTILIZANTES E TRANSPORTE DE CARGAS 19.166.829/0001-97

SATEL COM DE FERTILIZANTE E TRANSP DE CA

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Vermelha

9BVAS02C5BE764173 2010/2011

ATG4H40 258404124 R$ 258.859,00

Duzentos e cinquenta e oito mil e oitocentos e cinquenta e nove reais 516105-3

AJ LOJISTICA EIRELI

Randon/sr Fg Lo 3eixo Randon/sr Fg Lo 3eixo Preta

9ADL1463LLA003495 2020/2020

RFA6D65 1228076291 R$ 120.000,00

Cento e vinte mil reais

Curitiba 25 Setembro 2022

Adesão       

R$ 378.859,00 R$ 1.472,01 Dia 25 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Curitiba 25 Setembro 2022

Adesão      

Curitiba 25 Setembro 2022

Recibo              

SATEL COMÉRCIO DE FERTILIZANTES E TRANSPORTE DE CARGAS 1663618667

19.166.829/0001-97 ATG4H40

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Curitiba 25 Setembro 2022

Checklist         

SATEL COMÉRCIO DE FERTILIZANTES E TRANSPORTE DE
CARGAS

25/09/2022 1663618667

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ ATG4H40

Termo Rastreador Tracker